
令和 7年 3月14日まで議会の議決を経た日の翌日から

立 会 者入札執行者 補 助 者

工事場所工 事 番 号

工 事 名

工 期

扶桑電通㈱ 青森営業所 田中　弘一

入札立会人氏名

\547,440,000-

×100／

最低制限価格予定価格
商号又は名称

110 110

つがる市役所2階　第3会議室

\684,300,000-

入札立会者

入札書記載金額
（単位：円）

備　　　考
入　札　業　者
（指名業者名）

柴谷　康文西　正美
管財課長 課長補佐

つがる市防災行政用無線屋外拡声子局更新整備工事

令和 5年 6月12日

つがる市一円総防工 第1号

入札執行場所執 行

×100／

入　開　札　一　覧　表

契約方法：条件付き一般競争入札

落　札\663,000,000-扶桑電通㈱ 青森営業所



～午前  10時00分

参加資格がないと認めた業者及びその理由

入 札 ( 開 札 ) 日

入 札 参 加 資 格 住　　　　　所 参加資格の有無

令和 5年 6月12日

つがる市防災行政用無線屋外拡声子局更新整備工事工 事 名

工 事 番 号 総防工 第1号

条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

扶桑電通㈱ 青森営業所 ○青森市長島2-13-1


	総防工 第1号_入開札一覧表
	総防工 第1号_条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

